
De Grendel 
Méthode Cap Classique Brut

Region
Vinařství De Grendel koupil první baronet, Sir David Pieter de Villiers Graaff, 
jihoafrický magnát a politik, již v roce 1891. Založil tak základy rodinného 
dědictví, které pokračuje z generace na generaci. Posledním majitelem je 
čtvrtý baronet, Sir De Villiers Graaff. Moderní vybavení respektující staré 
tradice, poloha vinařství 900 metrů nad mořem a úchvatný výhled na Stolovou 
horu činí z tohoto vinařství jedno z nejkrásnějších v oblasti.

Popis
Svěží aroma zelených jablek a bílých broskví s nádechem kandované 
citrónové kůry; bohatá chuť s citrusovými tóny a rafinovaným 
dlouhým  zakončením. Skvělé pro každou příležitost, jedinečné s čerstvými 
ústřicemi.

Styl
Toto exklusivní šumivé víno je připravované klasickou metodou, tedy 
kvašením v lahvi.

Odrůda 
Je vyráběno z odrůd Pinot Noir - 36% a Chardonnay - 64%

Vinifikace
Ručně sklizené hrozny se šetrně lisují  a víno prochází 1. fermentací. Poté se  
víno stáčí do lahví, kde za přítomnosti kvasinek a cukru probíhá druhotné 
kvašení, při kterém dochází k přirozenému nasycení vína bublinkami. Druhá 
fermentace probíhá po dobu 15 měsíců.

Potenciál zrání
Víno je skvěle pitelné ihned, s potenciálem zrání dalších 5 let.

Analýza/Rozbor:
Alkohol: 13,5 %  

Zbytkový cukr: 5,5 g/l  

Kyselinka: 5,7 g/l

House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz

http://www.houseofwine.cz

